
ZARZĄDZENIE NR 57.2023 
WÓJTA GMINY GŁOWACZÓW 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy w Głowaczowie 

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 29.09.1994 r o rachunkowości (Dz.U.2023 poz.120 ze zmianami) 
oraz art. 40 ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. 2023 poz.1270 ze zmianami). 

Wójt Gminy w Głowaczowie zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Zasady (politykę) rachunkowości w Urzędzie Gminy w Głowaczowie stanowiące 

Załączniki do niniejszego Zarządzenia: 

Nr 1 – Ogólne zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych. 

Nr 2 – Obowiązujące metody wyceny aktywów i pasywów oraz ustalenia wyniku finansowego. 

Nr 3 – Wykaz kont dla budżetu Gminy Głowaczów. 

Nr 4 – Wykaz kont dla jednostki. 

Nr 5 – Wykaz kont dla prowadzenia ewidencji zadań realizowanych ze środków unijnych. 

Nr 6 – Wykaz kont dla prowadzenia ewidencji podatków i opłat dla organu podatkowego Gminy 
Głowaczów. 

Nr 7 – System ochrony danych w jednostce, wykaz zbiorów danych tworzących księgi rachunkowe, opis 
struktur i schematy powiązań. 

Nr 8 – Instrukcja w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rzeczowych składników majątku jednostki. 

Nr 9 – Wykaz stanowisk uprawnionych do zatwierdzenia dowodów księgowych zewnętrznych 
i wewnętrznych do wypłaty. 

Nr 10 – Wykaz stanowisk uprawnionych do zatwierdzenia dowodów księgowych zewnętrznych 
i wewnętrznych – pod względem formalno-rachunkowym. 

Nr 11 – Gospodarka drukami ścisłego zarachowania. 

§ 2. Zobowiązuje się pracowników właściwych merytorycznie z tytułu powierzonych obowiązków do 
zapoznania się z powyższymi zasadami, przestrzegania zawartych w nich postanowień oraz przyjęcia 
odpowiedzialności za ich stosowanie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 43.2021 Wójta Gminy Głowaczów z dnia 22 lipca 2021 roku wraz                           
z załącznikami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Hubert Czubaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24F58234-C9AC-4914-83E5-54147DEBF9AD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 57.2023 WÓJTA GMINY GŁOWACZÓW z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


